РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack] ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2021г                                        с. Новониколаевка                     № 91-п

       Об отмене постановления администрации Новониколаевского сельсовета от 29.08.2011г №83-п «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения Уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»

В соответствии с Федеральными законами №83-ФЗ от 08.05.2010г «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием краевого положения муниципальных учреждений, №7-ФЗ от 12.01.1996г «О некоммерческих организациях», №174-ФЗ от 03.11.2006г «Об автономных учреждениях»,  руководствуясь ст. ст.17,20 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Новониколаевского сельсовета от 29.08.2011г №83-п «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения Уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» - считать утратившим силу
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета в сети Интернет.

Глава сельсовета                                         Т.Г. Борисевич

РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.

202

1

г                                        с.

Новоник

олаевка                     №

91

-

п

Об отмене постановления

администрации Новониколаевского

сельсовета от

2

9

.0

8

.201

1

г №

83

-

п «Об утверждении

порядка создания, реорганизации, изменения

типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения Уставов

муниципальных учреждений

и вне

сения в них изменений

»

В соответствии с

Федеральными законами №83

-

ФЗ от 08.05.2010г «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

связи с совершенствованием краевого положения муниципальных учреждений,

№7

-

ФЗ от

12.01.1996г «О некоммерческих организациях», №174

-

ФЗ от 03.11.2006г

«Об автономных учреждениях»,

руководству

ясь

ст. ст.17,20 Устава

Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Постановление

администрации Новониколаевско

го

сельсовета от

2

9

.0

8

.201

1

г №

83

-

п «Об утверждении

порядка создания, реорганизации,

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также

утверждения Уставов муниципальных учреждений

и внесения в них

изменений

»

-

считать утратившим силу

2.

Контроль з

а выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.

Постановление вступает в силу

со дня опубликования

в газете

«Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном

сайте администрации Новониколаевского сельсовета

в сети Интернет

.

Глава сельсовета

Т.Г.

Борисевич

РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА    ИЛАНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ        ПОСТАНОВЛЕНИЕ           24.09. 202 1 г                                        с.   Новоник олаевка                     №  91 - п             Об отмене постановления  администрации Новониколаевского   сельсовета от  2 9 .0 8 .201 1 г № 83 - п «Об утверждении  порядка создания, реорганизации, изменения  типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения Уставов  муниципальных учреждений   и вне сения в них изменений »                             В соответствии с  Федеральными законами №83 - ФЗ от 08.05.2010г «О  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в  связи с совершенствованием краевого положения муниципальных учреждений,  №7 - ФЗ от   12.01.1996г «О некоммерческих организациях», №174 - ФЗ от 03.11.2006г  «Об автономных учреждениях»,   руководству ясь   ст. ст.17,20 Устава  Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края    ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Постановление  администрации Новониколаевско го   сельсовета от  2 9 .0 8 .201 1 г № 83 - п «Об утверждении   порядка создания, реорганизации,  изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также  утверждения Уставов муниципальных учреждений   и внесения в них  изменений »  -   считать утратившим силу    2.   Контроль з а выполнением настоящего постановления оставляю за собой.    3.   Постановление вступает в силу  со дня опубликования  в газете  «Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном  сайте администрации Новониколаевского сельсовета   в сети Интернет .        Глава сельсовета                                            Т.Г.   Борисевич